

MARCIO DE SOUSA ARAUJO 60919074332  
CNPJ 38.405.229/0001-89 I.M. 2308481



ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇO



A  
PREGOEIRA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.  
PROCESSO N.º: 022/2021/PP/SRP.  
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.  
DATA DE ABERTURA: 29/04/2021.  
HORÁRIO DE ABERTURA: 09HS 30MS  
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	SERVIÇOS DE LAVAGEM SIMPLES DOS VEÍCULOS LEVES	2.544	UND	23,50	59.784,00
2	SERVIÇOS DE LAVAGEM COMPLETA DOS VEÍCULOS LEVES	2.544	UND	33,50	85.224,00
11	SERVIÇOS DE LAVAGEM SIMPLES DE MOTOS	960	UND	9,30	8.928,00
Valor Total: R\$: 153.936,00 (cento e cinquenta e três mil novecentos trinta e seis reais)					153.936,00

Valor Global: R\$ 153.936,00 (cento e cinquenta e três mil novecentos trinta e seis reais)  
Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias

DADOS DA EMPRESA:		
Proponente: MARCIO DE SOUSA ARAUJO 60919074332		
Endereço: RUA ANTONIA LINHARES ALVES, 56 – CENTRO – TAMBORIL – CEARA – CEP 63.750-000		
CNPJ: 38.405.229/0001-89	CGF: ISENTO	
Banco:	Agência:	Conta Corrente:
Fone/Fax:	E-mail:	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: MARCIO DE SOUSA ARAUJO	CNH n.º: 06886871173 DETRAN/CE	CPF n.º: 609.190.743-32
Cargo/Função: PROPRIETARIO	Fone: (88) 99482 7038	

Tamboril-Ce., 29 de abril de 2021

*Marcio de Sousa Araujo*

Marcio de Sousa Araújo  
CPF 609.190.743-32

*Marcio*

RUA ANTONIA LINHARES ALVES, 56 CENTRO  
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARA

*Fco Rubel P. Lima*

*[Handwritten signature]*

MARCIO DE SOUSA ARAUJO 60919074332  
CNPJ 38.405.229/0001-89 I.M. 2308481



## DECLARAÇÃO

A empresa, MARCIO DE SOUSA ARAUJO 60919074332, inscrita no CNPJ N°: 38.405.229/0001-89, por seu representante legal infra-assinado, DECLARA de que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o SERVIÇO dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou Serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Tamboril-Ce., 29 de abril de 2021

*Marcio de Sousa Araujo*

Marcio de Sousa Araújo  
CPF 609.190.743-32

*Pro. Federal R. Lucas*  
*marcio*

RUA ANTONIA LINHARES ALVES, 56 CENTRO  
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARA